__________________________________

Арыз/ Заявление

Мени кабыл алууңузду суранам/Прошу Вас принять меня ___________________________________________
                                                                                (окутуучулукка/ преподавателем, ага окутуучулукка /ст.преподавателем, доценттикке/доцентом, профессорлукка/профессором)

в образовательную программу магистратуры (совместная магистерская программа с фондом Хансса Зайделя)

сабак боюнча/по дисциплине _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
(указать)

202__/202___ окуу жылына саатка ченеп төлөө шартында /на 202 _/202 ___ уч. год на условиях почасовой

оплаты

АНКЕТА

1. Аты жөнү/Ф.И.О. ___________________________________________________________________________

2. Туулган жылы/Год рождения _________________________________________________________________

3. Туулган жери/Место рождения _______________________________________________________________

4. Билими/Образование ________________________________________________________________________

5. Илимий даражасы, наамы / Ученая степень, звание ______________________________________________

6. Жогорку окуу жайда мугалимдик стажы/Стаж педагогической работы в вузах _______________________

7. Негизги иши жана ээлеген кызмат орду/Место основной работы и занимаемая должность

__________________________________________________________________________________________

       __________________________________________________________________________________________

8. Үй дареги, телефон номуру/Домашний адрес (по факту проживания), № телефона ___________________

__________________________________________________________________________________________

9. Катталган дареги/Прописан __________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                      (районун көрсөтүү менен толук дареги/полный адрес с указанием района)

10. Паспорттогу маалыматы/Паспортные данные: __________________________________________________

                                                                                             (номери/номер, сериясы/серия, качан жана ким тарабынан берилген/кем и когда выдан)

______________________________________________________________________________________________

11. Жеке номери/Персональный номер (ИНН)______________________________________________________

Кол тамгасы/Подпись __________________________  Күнү/Дата ______________________________________

Макулдашылды:       Согласовано:

 АжИИ проректор _________________                                        Проректор по АиНР 202__ ж./г.«___»_______
                        (Кол тамгасы/Подпись)
________________________________________________________________________________________________________

*Окутуучунун арызы сабак башталганга чейин бир жума мурун кадрлар бөлүмүнө тапшырылат.

*Заявление преподавателя подается в отдел кадров не позже, чем за неделю до начала занятий

Кыргыз Республикасынын

Президентине караштуу  Ж. Абдрахманов

атындагы  мамлекеттик башкаруу

академиясынын

ректору А.М.Калчакеева

Ректору

Академии государственного управления

при Президенте Кыргызской Республики

имени Ж. Абдрахманова

А.А.Калчакеевой

Кыргыз Республикасынын

Президентине караштуу Ж.Абдрахманов

атындагы мамлекеттик башкаруу

академиясынын

каражатынын эсебинен саатка ченеп

коюм төлөө менен жумушка алынсын

________________________________

«_______»_____________2026ж./г.

Принять на работу, с оплатой по ставкам

почасовой оплаты за счет средств

Академии государственного управления

при Президенте Кыргызской Республики

имени Ж. Абдрахманова